

Auto-G Viborg A/S

Fanøvej 9 - 8800 Viborg

Tlf. 86 62 59 66 · Mail: rk.viborg@auto-g.dk · www.auto-g.dk



AUTO-G, Viborg A/S

Fanøvej 9C
8800 Viborg

CVR-nr. 36 49 38 95

Årsrapport for 2021/22
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. april 2023

Jan Folden Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	12
Balance 30. september	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

AUTO-G, Viborg A/S
Fanøvej 9C
8800 Viborg

CVR-nr.: 36 49 38 95

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Stiftet: 19. januar 2015

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Viborg

Bestyrelse

John-Ole Rasmussen
Jan Folden Christensen
Erik Nymann

Direktion

Jan Folden Christensen, direktør

Revisor

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvet 7, 1.
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er forhandle autoreservedele samt værkstedsinventar mv. samt hermed tilknyttet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret er positivt påvirket af gældseftergivelse fra selskabets ejerkreds. Gældseftergivelsen er bogført direkte på egenkapitalen med 5.694 t.kr. efter skat.

Henset til udviklingen af selskabets drift, har ledelsen valgt at foretage nedskrivningstest af goodwill. Årets resultat er således negativt påvirket af en nedskrivning på goodwill på 2.244 t.kr.

Derudover er selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021/22 ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 7.045.488, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 10.029.449.

Året er resulteret i et underskud, hvilket ikke er tilfredsstillende. Ledelsen har igangsat initiativer, som skal medføre forbederet indtjeningsevne i årene frem.

Finansiering

Selskabet råder over tilstrækkelige finansielle ressourcer, idet ejerkredsen stiller midler til rådighed i det omfang der er behov herfor.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		7.331.688	7.770.491
Personaleomkostninger	1	-9.327.898	-9.578.826
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.996.210	-1.808.335
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-2.992.916	-757.160
Andre driftsomkostninger		0	-89
Resultat før finansielle poster		-4.989.126	-2.565.584
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-2
Finansielle indtægter		240.111	149.605
Finansielle omkostninger		-282.973	-531.245
Resultat før skat		-5.031.988	-2.947.226
Skat af årets resultat	2	-2.013.500	637.200
Årets resultat		-7.045.488	-2.310.026
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.045.488	-2.310.026
		-7.045.488	-2.310.026

Balance 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	2.707.668
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	2.707.668
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.227.914	1.415.080
Indretning af lejede lokaler		12.849	17.254
Materielle anlægsaktiver	4	1.240.763	1.432.334
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	72	72
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver		50.072	50.072
Anlægsaktiver i alt		1.290.835	4.190.074
Færdigvarer og handelsvarer		12.396.154	12.570.715
Varebeholdninger		12.396.154	12.570.715
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6	3.184.132	3.597.907
Andre tilgodehavender		1.087.942	1.040.408
Udskudt skatteaktiv		0	2.013.500
Periodeafgrænsningsposter		214.540	150.793
Tilgodehavender		4.486.614	6.802.608
Likvide beholdninger		160.665	532.480
Omsætningsaktiver i alt		17.043.433	19.905.803
Aktiver i alt		18.334.268	24.095.877

Balance 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		687.500	687.500
Overført resultat		-10.716.949	-3.671.461
Egenkapital	7	-10.029.449	-2.983.961
Andre kreditinstitutter		2.755.725	4.068.716
Anden gæld		1.850.239	3.078.348
Selskabsdeltagere og ledelse		14.256.667	10.456.667
Langfristede gældsforpligtelser	8	18.862.631	17.603.731
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	2.314.957	1.294.228
Kreditinstitutter		1.804.479	665.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.763.676	4.937.030
Gæld til tilknyttede virksomheder		72	72
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.462.087	938.598
Anden gæld		1.155.815	1.641.097
Kortfristede gældsforpligtelser		9.501.086	9.476.107
Gældsforpligtelser i alt		28.363.717	27.079.838
Passiver i alt		18.334.268	24.095.877
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	687.500	-3.671.461	-2.983.961
Årets resultat	0	-7.045.488	-7.045.488
Egenkapital 30. september 2022	<u>687.500</u>	<u>-10.716.949</u>	<u>-10.029.449</u>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	687.500	-1.361.435	-673.935
Årets resultat	0	-2.310.026	-2.310.026
Egenkapital 30. september 2021	<u>687.500</u>	<u>-3.671.461</u>	<u>-2.983.961</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.101.555	8.357.190
Pensioner	825.210	806.702
Andre omkostninger til social sikring	244.284	238.763
Andre personaleomkostninger	156.849	176.171
	<u>9.327.898</u>	<u>9.578.826</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>26</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-1.010.300</u>	<u>-637.200</u>
Skat af ordinært resultat	<u>-1.010.300</u>	<u>-637.200</u>
Nedskrivning af udskudt skatteaktiv	<u>3.023.800</u>	<u>0</u>
	<u>2.013.500</u>	<u>-637.200</u>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 22% skat af årets resultat før skat	-1.107.037	-648.390
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	96.736	11.222
Afrundinger	1	-32
Nedskrivning af udskudt skatteaktiv	<u>3.023.800</u>	<u>0</u>
	<u>2.013.500</u>	<u>-637.200</u>

Noter

3 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober 2021	4.636.656
Kostpris 30. september 2022	4.636.656
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	1.928.988
Årets nedskrivninger	2.244.002
Årets afskrivninger	463.666
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	4.636.656
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u><u>0</u></u>

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. oktober 2021	3.074.204	44.053
Tilgang i årets løb	55.000	0
Afgang i årets løb	-10.000	0
Kostpris 30. september 2022	3.119.204	44.053
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	1.659.123	26.799
Årets afskrivninger	237.409	4.405
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-5.242	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	1.891.290	31.204
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u><u>1.227.914</u></u>	<u><u>12.849</u></u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>166.667</u>	<u>166.667</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>166.667</u>	<u>166.667</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2021	-166.595	-166.593
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-2</u>
Værdireguleringer 30. september 2022	<u>-166.595</u>	<u>-166.595</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>72</u>	<u>72</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Auto-G Holstebro A/S	Holstebro	100%	72	0

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
6 Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		
Af de samlede tilgodehavender fra salg forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	712.000	517.000
Af den samlede andre tilgodehavende forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	<u>385.000</u>	<u>385.000</u>

Noter

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 69 aktier à nominelt kr. 10.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. oktober 2021	687.500	687.500	687.500	687.500	500.000
Tilgang i året	0	0	0	0	187.500
Virksomhedskapital	687.500	687.500	687.500	687.500	687.500

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2021	Gæld 30. september 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	5.362.944	4.272.719	1.516.994	0
Selskabsdeltagere og ledelse	10.456.667	14.256.667	0	0
Anden gæld	3.599.817	2.648.202	797.963	0
	19.419.428	21.177.588	2.314.957	0

9 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Forhandlinger med selskabets långivere, strategiske partnere og ejerkreds er ikke afsluttet ved regnskabsafslæggelsen. Det er ledelsens forventning, at disse falder positivt ud, således at selskabets fremtid er sikret, men vurderingen er forbundet med naturlig forretningsmæssig risici.

Noter

10 Eventualforpligtelser

Selskabet hæftet for sædvanlige garantier på solgte varer.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Gennemsnitlig restløbetid i 22 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 3, og med en samlet restlforpligtelse på i alt t.kr 650.

Herudover har selskabet indgået lokalelejeaftale, med varierende opsigelsesperioder. Lejeforpligtelsen udgør t.kr. 700 pr. 30. september 2021.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af materielle anlægsaktiver herunder køretøjer, goodwill, varelager og varedebitorer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Pantet udgør 7,5 mio. kr.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Folden Holding ApS, Ørneborgvej 19, 8960 Randers SØ
Erik Nymann Holding A/S, Ebdrupvej 25, 8560 Kolind
Bent Rasmussen Finans ApS, Skellet 25, 4700 Næstved

Jan Folden Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Folden Christensen

Direktør

ID: 16b5b997-f917-456e-ae85-60745a6efe70

Tidspunkt for underskrift: 02-05-2023 kl.: 22:39:59

Underskrevet med MitID



Jan Folden Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Folden Christensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 16b5b997-f917-456e-ae85-60745a6efe70

Tidspunkt for underskrift: 02-05-2023 kl.: 22:39:59

Underskrevet med MitID



Jan Folden Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Folden Christensen

Dirigent

ID: 16b5b997-f917-456e-ae85-60745a6efe70

Tidspunkt for underskrift: 02-05-2023 kl.: 22:39:59

Underskrevet med MitID



Erik Nymann

Navnet returneret af dansk NemID var:

Erik Nymann

Bestyrelsesmedlem

ID: 9208-2002-2-012511288433

Tidspunkt for underskrift: 03-05-2023 kl.: 08:44:30

Underskrevet med NemID

NEM ID

John-ole Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

John-Ole Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

ID: 5c5d0021-c4d0-423d-a97e-698d7e7736f3

Tidspunkt for underskrift: 03-05-2023 kl.: 07:42:52

Underskrevet med MitID



Jens Villemann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Villemann

Statsautoriseret revisor

På vegne af Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartners...

ID: 12a273ad-c86b-49b7-91d7-60b22fb40bb7

Tidspunkt for underskrift: 03-05-2023 kl.: 08:49:30

Underskrevet med MitID

